Informacije o proizvodu (EN)
APC Smart 1500VA/1500W UPS uređaj
Tehnoteka je online destinacija za upoređivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrošačke elektronike i IT uređaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.
Naša stranica vam omogućava da istražite najnovije informacije, detaljne karakteristike
i konkurentne cene proizvoda.
Posetite nas i uživajte u ekskluzivnom iskustvu pametne kupovine klikom na link:

                             9 / 16                             8 / 14                             9 / 16                             8 / 14                             9 / 16
Product accessories
Management card
Battery pack
Rail kits
Management cards
• AP9640: UPS Network Management Card
• AP9641: UPS Network Management Card with
Environmental Monitoring
• AP9643: UPS Network Management Card with
Environmental Monitoring and Modbus Support
• AP9810: APC dry contact I/O accessory
• AP9624: UPS interface expander
• AP9613: Dry contact I/O SmartSlot card
Battery packs
• SRT48BP: APC Smart-UPS SRT 48 V 1 kVA and
1.5 kVA battery pack
• SRT48RMBP: APC Smart-UPS SRT 48 V 1 kVA
and 1.5 kVA battery back
• SRT72BP: APC Smart-UPS SRT 72 V 2.2 kVA
battery pack
• SRT72RMBP: APC Smart-UPS SRT 72 V 2.2 kVA
RM battery pack
• SRT96BP: APC Smart-UPS SRT 96 V 3 kVA
battery pack
• SRT96RMBP: APC Smart-UPS SRT 96 V 3 kVA
RM battery pack
• SRT192BP: APC Smart-UPS SRT 192 V 5 kVA
and 6 kVA battery pack
• SRT192RMBP: APC Smart-UPS SRT 192 V 5 kVA
and 6 kVA RM battery pack
• SRT192BP2: APC Smart-UPS SRT 192 V 8 kVA
and 10 kVA battery pack
• SRT192RMBP2: APC Smart-UPS SRT 192 V
8 kVA and 10 kVA RM battery pack
• SRT002: APC Smart-UPS SRT 5 M extension cable
for 192 VDC External Battery Packs 5/6 kVA UPS
• SRT003: APC Smart-UPS SRT 5 M extension cable
for 192 VDC External Battery Packs 8/10 kVA UPS
• SRT009: APC Smart-UPS SRT 5 M extension cable
for 72 VDC external battery pack 2.2 kVA UPS
• SRT010: APC Smart-UPS SRT 5 M extension cable
for 96 VDC external battery pack 3 kVA UPS
Rail kits
• SRTRK2: APC Smart-UPS SRT 19 inch rail kit
for Smart-UPS SRT 5/6/8/10 kVA UPS
• SRTRK3: APC 2-post mounting rail kit for
Smart-UPS SRT 2.2/3/5/6/8/10 kVA UPS
• SRTRK4: APC Smart-UPS SRT 19 in rail kit for
Smart-UPS SRT 1/1.5/2.2/3 kVA UPS
Backplate kit
• SRT001: APC Smart-UPS SRT 5 kVA output HW kit
• SRT012: APC Smart-UPS SRT 2.2/3 kVA
input/output HW kit
Transformers
• SRT5KTF: APC Smart-UPS RT 3/5/6 kVA isolation
and step-down transformer
• SRT10KRMTF: APC Smart-UPS RT 8 / 10 kVA
isolation and step-down transformer
Service bypass panels
• SBP1500RMI: APC service bypass panel 230 V;
10 A; BBM; IEC-320 C14 input; IEC-320 C14 / C13